Hoc opus festinanter est perlectum per me Dietricum Mandler capel^m in Balingen et ligatum

213 (Zu Allerheiligen) | Iuvenes et virgines senes cum iunioribus laudent nomen domini quia exaltatum est nomen eius solius Psalmo CXL^o VII^o (12—13) Sic enim... (220')... Qui est benedictus in secula seculorum Amen

221 Beati mortui qui in domino moriuntur Appocal. | Inter sapientes videntur quedam oppiniones contrarie circa mortem... (222)... moriuntur etc.

Alter sermo | Mementote victorum tamquam simul vincti Ad Ebreos vltimo (13, 3) Quia secundum Gregorium... (223')... plenitudinem

224 Sancta et salubris est cogitacio pro defunctis exorare ut a peccatis solvantur 2^o Machabeorum (12, 46) Nulla oracio pro defunctis... (224')... ut a peccatis solvantur etc.

Alter sermo | Memorare nouissima tua etc. Sciendum quod... (226) ... Et statim exspiravit etc.

Alter sermo excellens | Memorare nouissima tua et in eternum non peccabis Ecclesi. 7^{mo} Quia ualde vtile.. (233)... In vitam eternam etc.

Alter sermo | Anima mea turbata est valde psal^{ta} (6, 4) Consuetudo ecclesie est laudabilis... mit Notamina bis 236'

237 Sermones duo de assumptione Marie gloriose virginis Marie subtiles.

[Domine plebane In Wähingen cit^p michi amen]

N^o paradisi fluminibus irrigatur Sic beata virgo Maria...

238 Sermo de natiuitate gloriose virginis Marie subtilis

Sapientia edificauit sibi domum prouerbiorum nono licet sapientia diuina omnia producenda produxerit...

240' Alter sermo de natiuitate virginis Marie

Sapientia edificauit sibi domum prouerbiorum 9^{mo} Hec domus est beata virgo Maria... 242' Sermo de assumptione <virginis> Marie subtilis

Que est illa que progreditur quasi aurora pulchra ut luna electa ut sol. Bernhardus Attende hanc similitudinem...

(246)... Alter sermo de eodem subtilis

Que est ista que ascend(i)t . . . dilectum suum Can^{orum} VIII^o (5)
Bernh. qui facit . . . (248) . . . quod nobis prestare dingnetur pater et filius
et spiritus sanctus Amen

248' Bernhardus doctor deuotus . . .

sunt XXII sexterni

Im Deckblatt hinten iste liber pertinet domino preposit⁹ ////// (Jo-
hannē?)

Wir nachbenaten

Schild abgelöst.

Alte Signatur 14 OO und 343. V. 25.

Holzdeckel mit braunem Leder überzogen; die Spange, mit Metall
beschlagen, abgerißen.

+

151. 344 f. (1 c., 26—30 l.) 224 X 152, a. 1459.

f. 1—204 = 17 Sexterne; 205—218 = 1 Septenio; 219—290 =
6 Sexterne; 291—332 = 3 Septenionen; 333—344 = 1 Sextern.

f. 1 Assit in prin(cipi)o sancta Maria meo

[Spät De apostolis . . . (1') . . .]